K ívül: Domino nostro regi pro egregiis Emerico, Paulo et Johanne 
de Hedrehwara et aliis intrascriptis contra honorabile capitulum ecclesie 
Jauriensis ad octavas festi Epiphaniarum domini (1457 jan. 13.) nunc 
venturas. Evocacionis par.

Eredetije papíron, zárlatán pecsét töredékeivel ; fasc. 4, Nr. 10.

226 .

Buda, 1458 márczius 21. I. Mátyás király a valkómegyei Palina 
nevű birtokot egyenlő részben Hédervári Imre és Miklós testvérek
nek, Rozgonyi Sebestyén főlovászmesternek és Szekcsői Herczeg 

Pálnak és testvérének Fülöpnek adományozza.

Commissio propria domini regis.
Nos Mathias dei gracia rex Hungarie, Dalmacie, Croacie 

etc. memorie commendamus tenore presencium significantes, 
quibus expedit, universis, quod nos attentis et consideratis 
fidelitatibuc et fidelium obsequiorum meritis fidelium nostro
rum magnificorum Emerici filii condam Laurencii palatini 
de Hedrewara, pincernarum et Sebastiani de Rozgon, aga- 
zonum nostrorum magistrorum et Pauli Herczegh de Zegchew, 
per eos primum sacre huius regni nostri Hungarie corone, 
tandemque nostre maiestati sub locorum et temporum varie
tate cum omni fidelitatis constancia exhibitis et impensis,
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possessionem Palyna vocatam et pertinencias eiusdem uni
versas in comitatu de Walko existentem, que alias quorun- 
dam nobilium de eadem Palyna prefuisse, sed per defectum 
seminis eorundem iuxta antiquam et approbatam legem et 
consuetudinem huius regni nostri Hungarie ad sacram coro
nam eiusdem regni nostri, consequenterque nostram maie- 
statem rite et legittime devolute esse perhibentur, item totum 
et omne ius nostrum regium, si quod in eisdem eciam qua
litercumque haberemus, aut nostram ex quibusvis causis, viis, 
modis et racionibus concernerent maiestatem, simulcum cun
ctis suis utilitatibus et pertinenciis quibuslibet, terris scilicet 
arabilibus, cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, fenetis, 
silvis, nemoribus, rubetis, montibus, vallibus, vineis, vinearum 
promonthoriis, aquis, fluviis, piscinis, piscaturis, molendinis 
molendinorumque locis et generaliter quarumlibet utilitatum 
et pertinenciarum suarum integritatibus quovis nominis voca
bulo vocitatis sub suis veris metis et antiquis, premissis sic, 
ut prefertur, stantibus et se habentibus, memoratis Emerico 
filio Báni (így) de Hedrewara et per eum Nicolao de 
eadem, fratri suo carnali quoad unam, ac Sebastiano de 
Rozgon quoad aliam, et Paulo Herczeg de Zegchew et per 
eum Philipo similiter Herczeg de eadem Zegchew, fratri suo 
carnali quoad terciam directas et equales partes ipsorumque 
heredibus et posteritatibus universis ex certa nostre maie- 
statis sciencia et animo deliberato dedimus, donavimus et 
contulimus, ymmo damus, donamus et conferimus iure per
petuo et irrevocabiliter possidendam, tenendam, pariter et 
habendam, salvo iure alieno, harum nostrarum vigore et 
testimonio literarum mediante, quas in formam nostri privi
legii redigi faciemus, dum nobis in specie fuerint reportate. 
Datum Bude, feria tercia proxima ante festum Annunciacionis 
beate Marie virginis, anno domini millesimo quadringentesimo 
quinquagesimo octavo.